
 

 

 

 

 

 
 

 

„Bialska Spółdzielnia Mieszkaniowa „ZGODA” 

w Białej Podlaskiej ul. Spółdzielcza 4 

ogłasza przetarg nieograniczony na: 

wykonanie remontu elewacji w 6 budynkach mieszkalnych   

wielorodzinnych w Białej Podlaskiej. 

1. Szczegółowy zakres robót określony jest w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, którą można nabyć odpłatnie (150 zł netto)   

w biurze Spółdzielni /pokój nr 15, tel. 83 343-60-90 wew.34/.  

od 10.12.2024 r. 

2. Termin składania ofert do dnia 10.01.2025 r. do godz. 900. 

3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi 10.01.2025 r. o godz. 915. 

4. Warunkiem złożenia oferty jest odpłatne uzyskanie SIWZ w biurze 

Spółdzielni. 

„Zamówienie nie jest finansowane ze środków publicznych. Postępowanie 

prowadzone jest na podstawie wewnętrznego Regulaminu Zamawiającego. 

Przepisy ustawy – Prawo Zamówień Publicznych nie mają zastosowania                    

w niniejszym postępowaniu.” 

 
 

 


